J-50 B2
J-50 B2 J-50 B2
J-50 B2
J-50 B2
J-50 B2
J-50 B2
L 269
l 89
H 287
2,10 kg 2,5 Ah Li-ion
18 V 110 15 - 55 mm 1,20 mm
Akku-Finish-Nagler
Akku-Nagler, ideal für Tischlerarbeiten, die Befestigung von Vertäfelungen,
Sockelleisten, Rahmen, Leisten ...
TECHNISCHES DATENBLATT
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
12B1250B2
NAGELN > AUTONOME NAGELGERÄTE
ALSAFIX behält sich das Recht vor, bestimmte technische Merkmale zu ändern. Die Angaben dienen nur zur Information. Alsafix haftet nicht für die Verwendung ohne vorherige Berechnung und Prüfung im
Einzelfall. Die Fotos dienen nur zur Veranschaulichung und sind nicht vertraglich bindend.
J-50 B2 | TECHNISCHES DATENBLATT
Beschreibung
Akku-Finish Nagler, ideal für Tischlerarbeiten, die Befestigung von
Vertäfelungen, Sockelleisten, Rahmen, Leisten ...
Code
Akku-Finish Nagler
Abmessungen (L/B/H) (mm) 269 / 89 / 287 mm
Gewicht (kg) 2,10 kg
Schuss Einzelschuss / Dauerschuss
Magazinkapazität 110 Nägel/Stifte
Art der Projektile J Nägel/Stifte
Geschosslänge (mm) 15 - 55 mm
Durchmesser der Projektile 1,20 mm
Feuerrate bis zu 3 bis 4 Schüsse/Sekunde
Maximale Schusszahl pro Ladung 1.200 Schüsse / Ladung
Batterietyp Li-ion 18 V - 2.5 Ah
EAN-Code 3660601092452
Lieferumfang Koffer, 2 Akkus und 1 Ladegerät
Vorteile
> Lieferung im Koffer mit 2 Akkus und 1 Ladegerät
> Leistungsstarker bürstenloser Motor, 20 J
> Schnelle Entkopplung der Nase, ohne Werkzeug
> 6 Stufen elektronischer Tiefeneinstellung
> 1.200 Schüsse pro Akkuladung
> Kompaktes Design und perfekte Ausgewogenheit
> Rutschfester Griff
> Kompatibel mit den 2,5 und 5,0Ah Akkus der 18V Serie
Projektile
J-Stifte/Nägel
15 - 50 mm
ø 1.20 Geräuschpegel und Vibrationen
Geräuschkennwerte gemäß Norm EN 12549+A1
A-bewerteter Schalldruckpegel am
Arbeitsplatz 76 dB
A-bewerteter Schallleistungspegel 87 dB
C-bewerteter momentaner
Spitzenschalldruckpegel am
Arbeitsplatz
79 dB
Vibrationswert gemäß EN ISO
28927-13 2,31 m/s²
Verwandte Produkte
Batterie
18 V - 2.5 Ah
code :
12BAT1825
Batterie
18 V - 5.0 Ah
code :
12BAT1850
Ladegerät
18 V
code :
12CHRG18
> code : 12B1250X - Lieferung ohne Koffer, Akku und Ladegerät
Weitere verfügbare Version